
6692 Miércoles 21 febrero 2001 BOE núm. 45

3531 RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2001, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se hace pública la lista
de aspirantes que han superado el proceso selectivo
para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de
esta Universidad.

Con fecha 15 de enero de 2000 se publicó en el «Boletín Oficial
del Estado» Resolución de 26 de noviembre de 1999, de la Uni-
versidad de Cádiz, por la que se convocaba proceso selectivo para
ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad.

Una vez finalizado el proceso de celebración de los ejercicios,
y aplicado lo establecido en la base 1.3 de la citada convocatoria
en relación con la fase de concurso, y a la vista de la propuesta
realizada por el Tribunal calificador, en cumplimiento de lo dis-
puesto en la base 7.2 de la convocatoria, así como en el artículo
22 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Este Rectorado ha resuelto:

Artículo único.

Declarar que han superdo el proceso selectivo para ingreso
en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, los aspi-
rantes que se citan en el anexo a esta Resolución.

Contra el acto del Tribunal calificador por el que se publica
la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo, podrán
los interesados interponer recurso de alzada ante este Rectorado,
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Resolución.

Cádiz, 25 de enero de 2001.—El Rector, Guillermo Martínez
Massanet.

ANEXO

Universidad de Cádiz

Número de orden: 1. Documento nacional de identidad: Núme-
ro 31.208.076-C. Apellidos y nombre: Pereira Gómez, Josefa.
Puntuación total: 37,1423.

Número de orden: 2. Documento nacional de identidad: Núme-
ro 31.198.002-C. Apellidos y nombre: Bastos Castro, Victoriano.
Puntuación total: 36,0546.

Número de orden: 3. Documento nacional de identidad: Núme-
ro 31.260.768-L. Apellidos y nombre: Colombo Flethes, Inma-
culada. Puntuación total: 33,4143.

Número de orden: 4. Documento nacional de identidad: Núme-
ro 8.807.202-L. Apellidos y nombre: García Sánchez, Miguel
Ángel. Puntuación total: 32,7670.

Número de orden: 5. Documento nacional de identidad: Núme-
ro 31.248.466-E. Apellidos y nombre: Pérez Reina, Ana María
Puntuación total: 32,7652.

3532 RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2001, de la Uni-
versidad de Granada, por la que se hace pública la
composición de las Comisiones de las plazas de Cuer-
pos Docentes, convocadas por Resolución de 9 de
mayo de 2000.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios,

Este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de las Comisiones que habrán
de resolver los concursos para la provisión de las plazas de Cuerpos
Docentes Universitarios, convocadas por Resolución de este Rec-
torado de fecha 9 de mayo de 2000 («Boletín Oficial del Esta-
do» de 9 de junio), que figuran como anexo a esta Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo no
superior a cuatro meses, a contar desde la publicación de la pre-
sente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del referido Real
Decreto ante el Rector de la Universidad de Granada, en el plazo
de quince días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Granada, 29 de enero de 2001.—El Rector, David Aguilar Peña.

ANEXO

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares
de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «BIOLOGÍA VEGETAL»

Plaza número: 3/0270

1. Comisión titular:

Presidente: Don José Ramos Clavero, Catedrático de la Uni-
versidad de Granada.

Secretario: Don Luis Fernando García del Moral Garrido, Pro-
fesor titular de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Manuel Costa Talens, Catedrático de la Univer-
sidad de Valencia; don Francisco Javier Amigo Vázquez, Profesor
titular de la Universidad de Santiago, y don Francisco Javier Alca-
raz Ariza, Profesor titular de la Universidad de Murcia.

2. Comisión suplente:

Presidente: Don Fernando Pliego Alfaro, Catedrático de la Uni-
versidad de Málaga.

Secretaria: Doña Milagros Bueno González, Profesora titular
de la Universidad de Jaén.

Vocales: Doña M. Desamparados García Luis, Catedrática de
la Universidad Politécnica de Valencia; doña Margarita Moreno
Sanz, Profesora titular de la Universidad Complutense de Madrid,
y doña María Josefa Díez Dapena, Profesora titular de la Uni-
versidad de Sevilla.

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO»

Plaza número 14/0300

1. Comisión titular:

Presidente: Don Juan Herrero Madariaga, Catedrático de la
Universidad de Granada.

Secretario: Don Juan López Martínez, Profesor titular de la
Universidad de Granada.

Vocales: Don Eusebio González García, Catedrático de la Uni-
versidad de Salamanca; don Roberto I. Fernández López, Profesor
titular de la Universidad de Vigo, y don José Antonio Fernández
Amor, Profesor titular de la Universidad Autónoma de Barcelona.

2. Comisión suplente:

Presidente: Don José Antonio Sánchez Galiana, Catedrático
de la Universidad de Granada.

Secretario: Don Cecilio Gómez Cabrera, Profesor titular de la
Universidad de Granada.

Vocales: Doña Sonsoles Mazorra Manrique de Lara, Catedrática
de la Universidad de La Laguna; don José Andrés Rozas Valdés,
Profesor titular de la Universidad de Barcelona, y don Carlos María
López Espadafor, Profesor titular de la Universidad de Jaén.

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA»

Plaza número 50/0313

1. Comisión titular:

Presidenta: Doña M. Carmen López Martínez, Catedrática de
la Universidad de Granada.

Secretaria: Doña María Dolores Ruiz López, Profesora titular
de la Universidad de Granada.

Vocales: Doña M. Esperanza Torija Isasa, Catedrática de la
Universidad Complutense de Madrid; doña Reyes Barbera Sáez,
Profesora titular de la Universidad de Valencia, y don Manuel Ángel
Amaro López, Profesor titular de la Universidad de Córdoba.

2. Comisión suplente:

Presidenta: Doña Herminia López García de la Serrana, Cate-
drática de la Universidad de Granada.


